
Spettabile COMUNE  

Piazza Municipale 5 

23804 MONTE MARENZO (LC) 

 

Alla c.a. Ufficio Tributi 

 

 

MODULO DI RICHIESTA INVIO BOLLETTA TASSA RIFIUTI (TARI) VIA POSTA 

ELETTRONICA ED AUTORIZZAZIONE AL TRATTAMENTO DATI 

 

 

IL/LA SOTTOSCRITTO/A ______________________________________________  NATO/A A 

___________________(______) IL ___________RESIDENTE A __________________________ 

(______), VIA________________________ N ______ C.F.________________________________ 

TELEFONO FISSO______________________CELL ____________________________________ 

 

COMUNICA la propria e.mail per l’invio della bollettazione del tributo comunale TARI: 

________________________________________________________________________________ 

SI IMPEGNA a comunicare con sollecitudine ogni eventuale variazione dell’indirizzo di posta elettronica. 

 
Ai sensi del D.Lgs 30 giugno 2003, n. 196 integrato con le modifiche del D.Lgs 10 agosto 2018, n. 101, 

recante “Disposizioni per l’adeguamento della normativa nazionale alle disposizione del regolamento UE 

2016/679 del Parlamento europeo dichiara di essere informato che i dati dichiarati saranno utilizzati dagli 

uffici esclusivamente per le istruttorie dell’istanza presentata e per le finalità ad essa strettamente connesse; il 

trattamento viene effettuato sia con strumenti cartacei che informatici a disposizione degli uffici; i dati 

potranno essere comunicati a concessionari o altri soggetti pubblici in base a norme di legge o di 

regolamento; in ogni momento può essere esercitato il diritto di accesso, rettifica, aggiornamento e 

integrazione, cancellazione dei dati ai sensi degli articoli 16, 17, 18 e 21 del predetto Regolamento. 

 

 

La comunicazione può avvenire anche tramite la seguente e.mail: 

uff_tributi@comune.monte-marenzo.lc.it. 

 

 

Monte Marenzo,______________________ 

                ____________________ 

                                            (Il dichiarante) 

 

 

 

 

 

 

 

 
La presente richiesta è motivata dalla esigenza di limitare le considerevoli spese per la stampa e per la 

trasmissione della documentazione in oggetto. 

Tuttavia ai contribuenti che non sono dotati di strumenti informatici o di indirizzo di posta elettronica 

(e.mail) verrà assicurata la stampa della documentazione ed il relativo invio. 


